ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7367/2024

Com base na ata de licitação, realizada aos 28 (vinte oito) dias do mês de Julho

do ano de 2025, comunico a homologação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº

65/2024, que trata de “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”, HOMOLOGO o

resultado declarando vencedoras as Empresas: ABEL ANGELO PEREIRA

MERCEARIA, que ofertou o melhor lance para executar os objetos, sendo o valor total

de R$ 101.328,55 (Cento e um mil trezentos e vinte oito reais e cinquenta e cinco

centavos); ARMAZEM SUPERMAC LTDA que ofertou o melhor lance para executar os

objetos, sendo o valor total de R$ 191.030,35 (Cento e noventa e um mil trinta reais e

trinta e cinco centavos); COMERCIAL P&L LDTA que ofertou o melhor lance para

executar os objetos, sendo o valor total de R$ 7.837,50 (Sete mil oitocentos e trinta

sete reais e cinquenta centavos); JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA que

ofertou o melhor lance para executar os objetos, sendo o valor total de R$ 53.199,50

(Cinquenta e três mil cento e noventa nove reais e cinquenta centavos); TELES

SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA que ofertou o melhor lance para executar os

objetos, sendo o valor total de R$ 48.980,00 (Quarenta e oito mil novecentos e oitenta

reais); e PADARIA E CONFEITARIA BOM JARDIM LTDA, que ofertou o melhor lance

para executar os objetos, sendo o valor total de R$ 109.116,00 (Cento e nove mil e

cento e dezesseis reais), conforme mapa de apuração;

Bom Jardim, 11 de Agosto de 2025.

Regina Helena Bergamo Monnerat

Secretária Municipal de Assistência Social